
2022

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE  

27 28 29 30 31 01 02
Nouvelle année Point Café 

- LHERM

03 04 05 06 07 08 09
21h - REUNION

Salle des fêtes

Point Café

BRUGUIERES 

(Annulé)

10 11 12 13 14 15 16
Point Café

SAINT JORY   

(Annulé)

17 18 19 20 21 22 23
Point Café

BLAGNAC     (Annulé)

24 25 26 27 28 29 30
9h - 12h remise 

licences 2022

Point café

JT CYCLES 

MONTAUDRAN

31 01

janvier

HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU JUSQU'AU 11/02/2022

- mardi et jeudi : sortie à 13h30

- samedi : 13h30

- dimanche et jours férié : 9h

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCV



2022 février

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

31 01 02 03 04 05 06
Ouverture saison

JOLLY CYCLES

07 08 09 10 11 12 13
21h - REUNION

Salle des fêtes

Interclub

BRUGUIERES VELO 

CLUB

14 15 16 17 18 19 20
Interclub

BLAGNAC

21 22 23 24 25 26 27
Interclub

MONDONVILLE

28 01 02 03 04 05 06

07 08 HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU DU 12/02 AU 5/03/2022

- mardi et jeudi : sortie à 13h30

- samedi : 14h

- dimanche et jours férié : 9h

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCV



2022 mars

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

28 01 02 03 04 05 06
Interclub

LEGUEVIN

07 08 09 10 11 12 13
21h - REUNION

Salle des fêtes

Interclub

BRAX

14 15 16 17 18 19 20
Brevet

150 kms MURET 

Interclub

CUGNAUX

21 22 23 24 25 26 27
Sortie Interne Interclub

LA SALVETAT St 

GILLES

28 29 30 31 01 02 03

04 05
- mardi et jeudi : sortie à 13h30

- samedi : 14h

- dimanche et jours férié : 8h

HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU DU 6/03 AU 12/06/2022

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCV



2022 avril

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

28 29 30 31 01 02 03
21h - REUNION

Salle des fêtes

Interclub

SAINT JORY

Héraultaise

04 05 06 07 08 09 10

11 12 13 14 15 16 17
Pâques

18 19 20 21 22 23 24
Pâques Sortie interne Interclub 

FONBEAUZARD

25 26 27 28 29 30 01

02 03
- mardi et jeudi : sortie à 13h30

- samedi : 14h

- dimanche et jours férié : 8h

HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU DU 6/03 AU 12/06/2022

Brevet

200 kms MURET 

Interclub

TOAC

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCVEvènement comptant pour le challenge CCV



2022 mai

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

25 26 27 28 29 30 01
Interclub

ASAT

02 03 04 05 06 07 08

09 10 11 12 13 14 15
Interclub 

LHERM

Octogonale  Aveyron

16 17 18 19 20 21 22
Boucles occitanes Interclub 

AUSSONNE

23 24 25 26 27 28 29
La Marion Clignet

fête des mères

30 31
- mardi et jeudi : sortie à 13h30

- samedi : 14h

- dimanche et jours férié : 8h

HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU DU 6/03 AU 12/06/2022

Interclub

CASTELMAUROU

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCVEvènement comptant pour le challenge CCV



2022 juin

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

30 31 01 02 03 04 05
Interclub 

BALMA

06 07 08 09 10 11 12
LES COLS Interclub 

FONSORBES

WE pentecôte dans le 

Périgord

GNFY Lourdes 

Tourmalet

13 14 15 16 17 18 19
Interclub

PINS JUSTARET

20 21 22 23 24 25 26
21h - REUNION

Salle des fêtes

L'Ariegeoise

27 28 29 30 01 02 03

04 05

WE pentecôte dans le Périgord (gîte de 

Combas)

HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU DU 13/06 AU 31/08/2022

- mardi et jeudi : sortie à 8h

- samedi : 14h

- dimanche et jours férié : 8h

rando FSGT Villefranche - Renne le Château

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCV



2022 juillet

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

27 28 29 30 01 02 03
Interclub

LABARTHE

PYRENENNE

04 05 06 07 08 09 10
Interclub

PINSAGUEL

11 12 13 14 15 16 17
Fête nationale Interclub

PIBRAC

18 19 20 21 22 23 24
Tour de France 

(étape St Gaudens-

Peyragudes)

Interclub

VILLEFRANCHE

25 26 27 28 29 30 31

01 02
- mardi et jeudi : sortie à 8h

- samedi : 14h

- dimanche et jours férié : 8h

HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU DU 13/06 AU 31/08/2022

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCV

Evènement comptant pour le challenge CCV



2022 août

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

01 02 03 04 05 06 07
Vélotoise

08 09 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
Assomption La Jalabert

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 01 02 03 04

05 06 HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU DU 13/06 AU 31/08/2022

- mardi et jeudi : sortie à 8h

- samedi : 14h

- dimanche et jours férié : 8h

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCV



2022 septembre

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

29 30 31 01 02 03 04
Interclub

AUCAMVILLE

Casartelli / 

Cycl'Roquefort

05 06 07 08 09 10 11
21h - REUNION

Salle des fêtes

Interclub

SALLES / GARONNE

12 13 14 15 16 17 18
Interclub

CASTELGINEST

19 20 21 22 23 24 25
Interclub

LAUNAGUET

Bosses Provence / 

12H d'Albi

26 27 28 29 30 01 02

03 04
- mardi et jeudi : sortie à 13h30

- samedi : 14h

- dimanche et jours férié : 8h30

HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU DU 01/09 AU 4/11/2022

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCV



2022 octobre

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

26 27 28 29 30 01 02
Interclub

PECHBONNIEU

03 04 05 06 07 08 09
21h - REUNION

Salle des fêtes

Interclub

LASSERRE

Interclub

LARRA

10 11 12 13 14 15 16
Interclub

SAUBENS

Ronde Castraise

17 18 19 20 21 22 23
anniversaire des 40 

ans du CCV

Rando d'Automne

24 25 26 27 28 29 30
Interclub                           

ESCALQUENS

31 01 HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU DU 01/09 AU 4/11/2022

- mardi et jeudi : sortie à 13h30

- samedi : 14h

- dimanche et jours férié : 8h30

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCVEvènement comptant pour le challenge CCV



2022 novembre

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

31 01 02 03 04 05 06
Toussaint Rando Humanitaire

07 08 09 10 11 12 13
Armistice

14 15 16 17 18 19 20
17h

Assemblée générale

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 01 02 03 04

05 06

Point Café

CASTELMAUROU

HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU DU 5/11  AU 31/12/2022

- mardi et jeudi : sortie à 13h30

- samedi : 13h30

- dimanche et jours férié : 9h

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCV



2022 décembre

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

28 29 30 01 02 03 04

05 06 07 08 09 10 11
21h - REUNION

Salle des ainés

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25
Noël

26 27 28 29 30 31 01

02 03 HORAIRES DES SORTIES AU DEPART DE LA PLACE DE CASTELMAUROU DU 5/11 AU 31/12/2022

TELETHON

- mardi et jeudi : sortie à 13h30

- samedi : 13h30

- dimanche et jours férié : 9h

2
0

2
2

Evènement comptant pour le challenge CCV
Evènement comptant pour le challenge CCV


